

Smlouva o dílo

(podle občanského zákoníku)

Objednatel:

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprkova 1
Úprkova 1/27
Hradec Králové
500 09

a

Zhotovitel:

Robert Seidl
se sídlem Skalice 40,
500 03 Smiřice,

Uzavírají tuto smlouvu o dílo:

(podle občanského zákoníku)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení Ekologické zahrady v ceně 162 110kč vč. DPH na adrese Štefcova 1125, HK (dále jen "dílo") na pozemku u objednatele dle příloženého rozpisu prací a materiálu.

II. Cena a způsob placení

Cena díla je dle daného rozpočtu, viz. příloha.

Objednatel zaplatí celkovou částku po dokončení díla dle faktury. Součástí smlouvy je i kalkulace jednotlivých činností a materiálu, změny jsou možné po dohodě smluvních stran.

III. Termín provedení díla a předání

Dílo bude zhotoveno do 30.11.2019. Termín předání díla mohou ovlivnit nepříznivé podnební podmínky, neslučující se s jeho zhotovením. Pokud by došlo k této události, budou práce na díle přerušeny na nezbytně nutnou dobu, do doby kdy nežádoucí podmínky nebudou omezovat dokončení díla. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od zhotovení díla.

Pokud budou v době předání viditelné vady, k předání a převzetí dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel. Zhotovitel nenes odpovědnost za znehodnocení díla třetí stranou.

IV. Možnost odstoupení od smlouvy

Účastníci smlouvy si ponechají otevřenou možnost odstoupení od smlouvy.

V případě, že od smlouvy odstoupí objednatel, propadají veškeré vynaložené náklady + odstupné ve výši 20 000,-Kč ve prospěch zhotovitele. Zhotovitel je následně oprávněn odvést si z pozemku objednatele veškeré nepoškozené součásti díla, nebo požadovat po objednateli finanční kompenzaci do výše vzniklých nákladů přesahující zaplacenou zálohu.

V případě, že odstoupí dodavatel, je povinen vrátit objednateli zálohu za provedení díla a to do 15 pracovních dnů od odstoupení od smlouvy a na vlastní náklady odvézt z pozemku objednatele součásti rozestavěného díla.

V. Prohlášení stran

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 14.10.2019



.....
Základní škola a Materská škola,
Hradec Králové, Úprkova 1
500 09 Hradec Králové, Úprkova 1
IČO 708 86 113, Tel.: 495 262 791 ①
Fax: 495 275 254. E-mail: info@zsuprkova.cz

Objednatele



Zhotovitel

Robert Seidl, Skalice 40, 503 03 Smřice

FAKTURA - daňový doklad**Odběratel**

Jméno ZŠ a MŠ Hradec Králové-Úprkova 1
 Adresa Úprkova 1
 PSČ 500 09 Město Hradec Králové
 Telefon
 IČO
 DIČ

Různé

Faktura číslo 2019/20
 Objednávka číslo
 Datum vystavení 20.10.2019
 Datum usk. zd. plnění 20.10.2019
 Datum splatnosti 31.10.2019

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
	Vystavujeme Vám fakturu za ekologickou zahradu MŠ Štefcova:				
1	Bylinková spirála	15 152,89 Kč	21%	3 182,11 Kč	18 335,00 Kč
1	Záhony s růžemi, trvalkami a travinami	4 985,12 Kč	21%	1 046,88 Kč	6 032,00 Kč
1	Záhony s ovocnými keři, jahodami a stromy	8 555,37 Kč	21%	1 796,63 Kč	10 352,00 Kč
1	Záhony s keři	1 833,06 Kč	21%	384,94 Kč	2 218,00 Kč
1	Záhony pro zeleninu	13 072,73 Kč	21%	2 745,27 Kč	15 818,00 Kč
1	Skalka s travinami a umělým řečištěm	9 734,71 Kč	21%	2 044,29 Kč	11 779,00 Kč
1	Květnatá louka s želvým výběhém	6 900,83 Kč	21%	1 449,17 Kč	8 350,00 Kč
1	Betonové nášlapy -imitace pařezů	12 250,41 Kč	21%	2 572,59 Kč	14 823,00 Kč
1	Živý plot smíšený	23 652,07 Kč	21%	4 966,93 Kč	28 619,00 Kč
1	Cesta ekozahradou	33 338,84 Kč	21%	7 001,16 Kč	40 340,00 Kč
1	Kompostěr	4 499,17 Kč	21%	944,83 Kč	5 444,00 Kč
Celkem k úhradě					162 109,99 Kč

Platba Převodem

Penežní ústav
 Číslo účtu
 Poznámka

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
0%	0,00 Kč	-
21%	133 975,20 Kč	28 134,79 Kč
	0,00 Kč	0,00 Kč

Příloha č. 2 Kalkulace jednotlivých částí zahrady

1. BYLINKOVÁ SPIRÁLA

Ztržení drnu	m2	7	27	189
Kámen opuka	m3	1,5	1500	2325
Přesun hmot	t	3	289	897
Stavba spirály	mb	14,2	450	6525
Rostlinný materiál	ks	18	65	1170
Výsadba	ks	18	39	702
Doprava materiálů	ks	1	880	880
plastové obruby s pokládkou	mb	9,5	165	1597,5
Přesun hmot zemina	t	3	289	867
celkem				15152,5

2. ZÁHONY S RŮŽEMI, TRVALKAMI A TRAVINAMI

Ztržení drnu	m2	3,8	27	102,6
přesun hmot	t	0,125	289	36
Textilie	m2	3,8	16	60,8
Pokládka textilie	m2	3,8	11	41,8
Rostlinný materiál	ks	19	95	1809
Výsadba s 50% výměnou	ks	19	65	1235
Mulčování	m2	3,8	22	83,6
Mulč	m3	0,125	1130	141,2
plastové obruby s pokládkou	mb	7	165	1155
doprava	ks	1	320	320
celkem				4985

3. ZÁHONY S OVOCNÝMI KEŘI A JAHODAMI A STROMY

Ztržení drnu	m2	16	27	432
Přesun hmot	t	1,53	289	442,2
Plastové obruby s pokládkou	mb	2,5	165	412
Textilie	m2	16	16	256
Pokládka textilie	m2	16	11	176
Rostlinný materiál	ks	21	130	2730
Výsadba s 50% výměnou	ks	21	79	1659
Mulč	m3	1,28	1130	1446,4
Mulčování	m2	16	22	352
Doprava materiálů	ks	1	650	650
celkem				8555,6

4. ZÁHON S KEŘI

ztržení drnu	m2	5,25	27	141,7
přesun hmot	t	0,36	289	104
textilie	m2	5,25	16	84
pokládka textilie	m2	5,25	11	58
výsadby vč 50% výměny	ks	0	79	316
rostlinný materiál	ks	4	180	720
mulč	m3	0,26	1130	293,8
mulčování	m2	5,25	22	115,5
celkem				1833

5. ZÁHONKY PRO ZELENINU

Ztržení drnu	m2	17	27	459
Přesun hmot	t	1,19	289	344
Plastové obruby s pokládkou	mb	13,5	165	2227,5
Konstrukce záhonu vč materiálu	ks	2	3000	6000
Substrát	ks	2	550	1100
pokládka textilie	m2	17	11	187
textilie	m2	17	16	272
drť vč rozprostření	m2	13,6	112	1523,2
nátěry zahrádek	3x			400
barva	ks	1	560	560
celkem				13072,7

6. SKALKA S TRAVINAMI A ŘEČIŠTĚM

Ztržení drnu	m2	8	27	216
přesun hmot	t	0,56	289	162
plastové obruby s pokládkou	mb	0	135	0
textilie	m2	8	16	128
pokládka textilie	m2	8	11	88
modelace terénu	m2	4	40	160
rostlinný materiál	ks	21	60	1260
výsadba materiálu s 50% výměnou	ks	21	39	819
usazení kamenů	m2	3	350	1050
rozprostření drtě a kačírku	m2	5,5	22	121
materiál lom. kámen	t	1	3500	3500
materiál kačírek	t	0,13	811	37,6
přesun hmot	t	1,5	289	433,5
doprava drtě	ks	2	880	1760
celkem				9735,1

7. KVĚTNATÁ LOUKA S ŽELVAMI

ztžení drnu	m2	8,8	27	237,6
přesun hmot	t	0,44	289	127,2
plastové obruby vč. Pokládky	mb	11,3	165	1864,5
textilie	m2	3,3	16	53
pokládka tex.	m2	3,3	11	36,3
modelace terénu	m2	3	40	120
usazení želvoviště vč. ohrazení	ks	7	120	840
materiál ohrazení	mb	12	256	3072
nátěry ohrazení a želvoviště				350
výsev květnaté louky vč. Semene	m2	3,6	55,5	200
celkem				6900,6

8. BETONOVÉ NÁŠLAPY IMITACE PAŘEZŮ

A PÍSKOVCOVÉ PAPERKY

usazení vč. Materiálu	ks	49	250	12250
-----------------------	----	----	-----	-------

9. ŽIVÝ PLOT SMÍŠENÝ

Ztržení drnu	m2	42,5	27	1147
Přesun hmot	t	3,4	289	982
pokládka pl. Obrub	mb	19	165	3135
textilie	m2	42,5	16	680
pokládka textilie	m2	42,5	11	467,5
rostlinný materiál	ks	56	151,6	7280
výsadba s 50% výměnou	ks	56	79	4424
mulč	m3	1,86	1130	2101,8
mulčování+rozhrnutí drtě	m2	42,5	22	935
drť	t	0,54	3000	1620
doprava				880
celkem				23652,3

10. CESTA EKOZAHRAĐOU

Komunikace a zpevněné plochy

Ztržení drnu	m2	31	27	837
Přesun hmot	t	2,5	289	717
Výhloubení rýhy	mb	31	40	1240
kamenivo materiál	m3	7,5	1200	9000
Přesun hmot	t	15,1	289	4335
mlatová cesta podloží vč. materiálu	m2	31	250	7750
plastové obruby vč. pokládky	mb	36	165	5940
doprava materiálu	ks	4	880	3520
celkem				33339

11. KOMPOSTÉR

Limes K31 **4499**

CELKEM bez DPH	133974,8
DPH 21%	28134,7
Celkem s DPH	162109,5

Zpracovala: XXXXXXXXXX